Vonkajšie schody 16,80 

Spevnené plochy zo zámkovej dlažby 131,23 

Spevnené plochy betónové 111,63 

Pozemky  

KN - C - parc. č. 30 (467  m2) 2 106,17 

Spolu VŠH  26 231,57 

Zaokrúhlená VŠH spolu  26 200,00 

Všeobecná hodnota stavieb a pozemkov je spolu:  26 200,00 € 
Slovom: Dvadsaťšesťtisícdvesto Eur 

V Strážskom   dňa 14.6.2018 Ing. Emília Hasíková 

V. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudok som vypracovala ako znalec zapísaný v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov, 
ktorý vedie Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky pre odbor: